П  Р  И  К  А  З

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

Администрации Собинского района Владимирской области
24 декабря 2010 года                                                                           №  32
	О сроках предоставления годовой отчетности

об исполнении бюджетов Собинского района за 2010 год

Во исполнение статей 264.2 и  264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении бюджета главными распорядителями и получателями средств районного бюджета и об исполнении бюджетов городских и сельских поселений за 2010 год согласно приложения к настоящему приказу (приложение №1).

2. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2011 года.

	Начальник финансового управления администрации Собинского района

	Т.Л.Маскайкина

                                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                               к приказу финансового управления

                                                                                               администрации Собинского района

                                                                                                от 24.12.2010 года  № 32
	№

п/п
	Наименование муниципальных образований, бюджетных учреждений
	Срок представления за 2010 год

	Работники бухгалтерии, осуществляющие прием отчета

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.
	Асерховское

Березниковское

Воршинское

Колокшанское

Копнинское

Куриловское

Рождественское

Толпуховское

Черкутинское

г.Собинка

г.Лакинск

п.Ставрово

ОВД

МУЗ «Тонус»

Комитет по образованию

Администрация района

Собинская ЦРБ

Ставровская РБ

Финансовое управление (смета)
Комитет по имуществу
	21.01.2010 г.

20.01.2010 г.

21.01.2010 г.

20.01.2010 г.

25.01.2010 г.

21.01.2010 г.

25.01.2010 г.

24.01.2010 г.

24.01.2010 г.

27.01.2010 г.

26.01.2010 г.

26.01.2010 г.

19.01.2010 г.

19.01.2010 г.

25.01.2010 г.

26.01.2010 г.

24.01.2010 г.

19.01.2010 г.

21.01.2010 г.
20.01.2010
	Ю.С.Тарасова

С.В.Багрова

Л.Е.Маркилова

Ю.С.Тарасова
Ю.С.Тарасова

С.В.Багрова

С.В.Багрова

Л.Е.Маркилова
С.В.Багрова
Ю.С.Тарасова
Л.Е.Маркилова
Ю.С.Тарасова
Ю.С.Тарасова
С.В.Багрова
Л.Е.Маркилова
Л.Е.Маркилова

Ю.С.Тарасова

Л.Е.Маркилова
С.В.Багрова
Л.Е.Маркилова